
 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK č. 2 

 

Smlouvy o dílo č. 13/BP/22 
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se 

bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský 
zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 

 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.  

Objednatel: Město BLOVICE 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 

IČ:   00256455 

DIČ:   CZ00256455 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 
Bc. Robert Zelenka, starosta města, tel.: 
E-mail:

 

dále jen „objednatel“ 

a 

2. 

BP STAVBY CZ s.r.o. 

se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina 

IČ: 25201506 

DIČ: CZ25201506 

zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti 
tel. 

E-m

 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 

II. PŘEDMĚT DÍLA  
 

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby „Manipulační plocha na pozemku p.č. 441/1, 
441/2 k.ú. Blovice“. 

 
Předmět dodatku 
 

Smluvní strany – Město BLOVICE jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel 

se dohodly takto:  

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

V čl. III. –    Cena díla – dochází ke změně z důvodu víceprací  
                                                                            (viz příloha tohoto dodatku) 
 

 

Cena dle SOD bez DPH …………………………………………………...   2,388.686,90 Kč 

Vícepráce bez DPH – viz. příloha ………………………………………..       215.590,28 Kč 

   __________________________________________________________________________ 

 

Celkem cena díla bez DPH vč. dodatku č.2 ………………………………. 2,604.277,18 Kč 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích 

s platností originálů, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku. 

Schváleno radou města dne 3.4.2024 usn.č. 10/24 
 

 

 

 

 

 

 

 

         V Blovicích, dne ……………… 2024                                   V Dýšině, dne 04.04.2024 

 

 

 

 

 

 ..………………………………  ……………………………… 

      za objednatele:           za zhotovitele: 

 Bc. Robert Zelenka – starosta města                                 Ing. Pavel Boukal – jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

Ing. Pavel 

Boukal

Digitálně 

podepsal Ing. 

Pavel Boukal 

Datum: 2024.04.04 

10:54:18 +02'00'

Bc. Robert 

Zelenka

Digitálně podepsal 

Bc. Robert Zelenka 

Datum: 2024.04.04 

12:45:03 +02'00'


